
ZARZĄDZENIE NR 591/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.5941), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 
2013r. poz.885) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 
rok 2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 242.020,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 242.020,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 801 Oświata i wychowanie 102 465 102 465 -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

15 525 15 525 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

15 525 15 525 - 

80104 Przedszkola 67 068 67 068 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

67 068 67 068 - 

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

19 872 19 872 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

19 872 19 872 - 

2. 851 Ochrona zdrowia 440 440 -

85195 Pozostała działalność 440 440 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

440 440 - 

3. 852 Pomoc społeczna 139 115 139 115 -

85203 Ośrodki wsparcia 75 000 75 000 -

2010 dot.cel. z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

75 000 75 000 - 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2 550 2 550 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

2 550 2 550 - 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 014 2 014 -

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 1



2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

2 014 2 014 - 

85216 Zasiłki stałe 34 761 34 761 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

34 761 34 761 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 790 21 790 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

21 790 21 790 - 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

3 000 3 000 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

3 000 3 000 - 

Razem: 242 020 242 020 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 6.089,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) dochody bieżące - 1.865,-zł 

2) dochody majątkowe - 4.224,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 600 Transport i łączność 4 224 - 4 224

60016 Drogi publiczne gminne 4 224 - 4 224

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin-dotacja tzw."schetynówka" na 
przebudowę ul.Leśnej w Nowej Dębie 

4 224 - 4 224 

2. 852 Pomoc społeczna 1 865 1 865 -

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji 
społecznej

609 609 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

609 609 - 

85295 Pozostała działalność 1 256 1 256 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

1 256 1 256 - 

Razem: 6 089 1 865 4 224

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 549.212,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 436.637,-zł 

2) wydatki majątkowe - 112.575,-zł 

Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 2



1. 600   Transport i łączność 11 508
  60016  Drogi publiczne gminne 11 508
    Wydatki bieżące 10 000
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

    Wydatki majatkowe 1 508
    z tego 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 508 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
ul.Leśnej w Nowej Dębie wraz z kanalizacją deszczową)

1 508 

2. 630   Turystyka 110 971
  63095  Pozostała działalność 110 971
    Wydatki majatkowe 110 971
    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 971 

    a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 110 971 

   6058 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie  
(k.kwal.b.UE)

110 971 

3. 750   Administracja publiczna 87 000
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000

    Wydatki bieżące 85 000
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 55 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000 

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000 

  75095  Pozostała działalność 2 000
    Wydatki bieżące 2 000
    z tego  

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

   3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety sołtysów 
i przewodniczących osiedli)

2 000 

4. 801   Oświata i wychowanie 118 305
  80101  Szkoły podstawowe 8 200
    Wydatki bieżące 8 200
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 7 200 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 

   4170 wynagrodzenie bezosobowe 60 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 140 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 200 

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300 

   4270 zakup usług remontowych 2 100 

   4280 zakup usług zdrowotnych 300 

   4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 100 

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 3



   4410 podróże krajowe służbowe 56 

   4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 1 084 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 525
    Wydatki bieżące 15 525
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 15 525 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 525 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 525 

  80104  Przedszkola 67 258
    Wydatki bieżące 67 258
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 51 733 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 543 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 51 543 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 190 

   4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 110 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

80 

    2) dotacje na zadania bieżące 15 525 

   2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w Nowej 
Dębie)

15 525 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 19 872
    Wydatki bieżące 19 872
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 19 872 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 872 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 872 

  80110  Gimnazja 3 200
    Wydatki bieżące 3 200
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 200 

   4300 zakup usług pozostałych 2 500 

   4410 podróże krajowe służbowe 700 

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 500
    Wydatki bieżące 1 500
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500 

   4260 zakup energii 1 500 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250
    Wydatki bieżące 250
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 250 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 250 

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 4



  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500
    Wydatki bieżące 2 500
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 500 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 

5. 851   Ochrona zdrowia 6 940
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 500
    Wydatki bieżące 6 500
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 6 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 500 

   4300 zakup usług pozostałych 6 500 

  85195  Pozostała działalność 440
    Wydatki bieżące 440
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 440 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 352 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 295 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 50 

   4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 7 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 88 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 14 

   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 74 

6. 852   Pomoc społeczna 147 615
  85203  Ośrodki wsparcia 75 000
    Wydatki bieżące 75 000
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 74 500 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 488 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 6 260 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 093 

   4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 135 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 67 012 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 51 502 

   4220 zakup środków żywności (zad.zlec.) 900 

   4260 zakup energii (zad.zlec.) 900 

   4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.) 10 000 

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 150 

   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 3 500 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
(zad.zlec.)

60 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.) 500 

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2 550

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 5



    Wydatki bieżące 2 550
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 550 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 550 

   4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.)

2 550 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 014

    Wydatki bieżące 2 014
    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 014 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 2 014 

  85216  Zasiłki stałe 34 761
    Wydatki bieżące 34 761
    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 761 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 34 761 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 790
    Wydatki bieżące 21 790
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 21 790 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 790 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 21 790 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000
    Wydatki bieżące 3 000
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 000 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 000 

  85295  Pozostała działalność 8 500
    Wydatki bieżące 8 500
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 8 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 500 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 1 500 

   4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 7 000 

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 799
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 39 799
    Wydatki bieżące 39 703
    z tego  

    1) dotacje na zadania bieżące 39 703 

   2630 dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM Spółka 
z o.o. w Nowej Dębie) - do 1 m sześciennego ścieków wg 
kalkulacji:438.075*0,57= 249.703,- dopłata za IV kw.2012 + I-
XII/13)

39 703 

    Wydatki majatkowe 96
    z tego  

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 6



    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 

    a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 48 

   6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa 
Dęba-k.kwal.UE)

48 

   6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba 
k.kw.b.gm.)

48 

8. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 674
  92195  Pozostała działalność 4 674
    Wydatki bieżące 4 674
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 674 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 674 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 804 

   4120 składki na fundusz pracy 115 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 674 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

   4260 zakup energii 2 000 

9. 926   Kultura fizyczna 22 400
  92604  Instytucje kultury fizycznej 22 400
    Wydatki bieżące 22 400
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 22 400 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 100 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 600 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 500 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 300 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 300 

Razem:    549 212

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 314.200,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 154.206,-zł 

2) wydatki majątkowe - 159.994,-zł 

Tabela Nr 4     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600   Transport i łączność 15 732
  60016  Drogi publiczne gminne 15 732
    Wydatki bieżące 11 508
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 11 508 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 508 

   4170 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 508 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

   4300 zakup usług pozostałych 10 000 

    Wydatki majatkowe 4 224
    z tego 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 224 

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 7



   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
ul.Leśnej w Nowej Dębie wraz z kanalizacją deszczową)

4 224 

2. 630   Turystyka 110 971
  63095  Pozostała działalność 110 971
    Wydatki majatkowe 110 971
    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 971 

   6059 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie 
(k.kwal.b.gm.)

110 971 

3. 750   Administracja publiczna 87 000
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000

    Wydatki bieżące 85 000
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 85 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 85 000 

   4140 wpłaty na PFRON 55 000 

   4270 zakup usług remontowych 30 000 

  75095  Pozostała działalność 2 000
    Wydatki bieżące 2 000
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

   4430 różne opłaty i składki 2 000 

4. 801   Oświata i wychowanie 15 840
  80101  Szkoły podstawowe 8 200
    Wydatki bieżące 8 200
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 8 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 200 

   4260 zakup energii 4 440 

   4300 zakup usług pozostałych 1 560 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

100 

   4430 różne opłaty i składki 2 100 

  80104  Przedszkola 190
    Wydatki bieżące 190
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 190 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 80 

   4280 zakup usług zdrowotnych 80 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

110 

  80110  Gimnazja 3 200
    Wydatki bieżące 3 200
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 200 

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 8



   4280 zakup usług zdrowotnych 200 

   4430 różne opłaty i składki 1 000 

   4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 2 000 

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 500

    Wydatki bieżące 1 500
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250
    Wydatki bieżące 250
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 250 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 250 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

250 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500
    Wydatki bieżące 2 500
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 500 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 

5. 851   Ochrona zdrowia 6 500
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 500
    Wydatki bieżące 6 500
    z tego  

    1) dotacje na zadania bieżące 6 500 

   2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (zadania własne 
gminy z zakresu ochrony zdrowia)

6 500 

6. 852   Pomoc społeczna 10 365
  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej

609

    Wydatki bieżące 609
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 609 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 609 

   4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni UMiG-
zad.zlec.)

609 

  85295  Pozostała działalność 9 756
    Wydatki bieżące 9 756
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 56 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 56 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 50 

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 9



   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 6 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 700 

   3110 świadczenia społeczne (dożywianie zad.włas.b.gm-8.500,-zł, 
zad.zlec.1.200,-zł)

9 700 

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 799
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 39 799
    Wydatki majatkowe 39 799
    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 799 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykonanie 
kanalizacji deszczowej oś.Broniewskiego)

31 543 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w oś.Dęba)

8 160 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba 
k.niekwalifikowane)

96 

8. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 593
  92195  Pozostała działalność 5 593
    Wydatki bieżące 5 593
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 5 593 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 593 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

   4300 zakup usług pozostałych 1 593 

9. 926   Kultura fizyczna 22 400
  92604  Instytucje kultury fizycznej 22 400
    Wydatki bieżące 17 400
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 14 750 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

   4120 składki na Fundusz Pracy 1 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 750 

   4260 zakup energii 5 650 

   4280 zakup usług zdrowotnych 800 

   4300 zakup usług pozostałych 4 000 

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefoniczne 

600 

   4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale 
i pomieszczenia garażowe 

250 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 450 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 650 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 650 

    Wydatki majątkowe 5 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 

   6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
monitoringu na stadion sportowy SOSiR)

5 000 

Razem:    314 200

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 10



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645.

Id: 75A2A365-8B11-454D-8C48-571DFEA59267. Przyjety Strona 11




